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79.99
ERÄ!

Korvapuusti
sopii vegaaniseen ruokavalioon | 155 g |  
3,23 €/kg | norm. 1,84 € | hinta yksittäin 0,92 €

VEMONDO

Kasvispakasteateria
chili sin carne, bulgur-kikherne-kasvisateria tai 
linssiateria kookos-currykastikkeella |  
600 g | 5,82 €/kg

Kotimainen  
kurkku
irto | hinta/kg | norm. 2,39 €/kg |  
maks. 3 kg/talous

PAULIG

Juhla Mokka
perinteinen tai tummapaahtoinen | 500 g | 6,63 €/kg | norm. 18,15 € |  
hinta yksittäin 6,05 € | maks. 3 kpl/talous

KANAMESTARI

Kanan fileepihvi 
maustamaton | 560 g | 8,91/9,80 €/kg | norm. 7,69 € | maks. 2 kpl/talous

PARKSIDE®

Täytelankahitsaus- 
invertteri
sis. 0,45 kg hitsauslankaa (0,9 mm), poltinsuut-
timen, 4 hitsaussuutinta, hitsaus- suojaimen, 
kuonavasaran teräsharjalla ja kantohihnan

TAATUSTI 
TUORETTA

PAISTO- 
PISTEESTÄ

ERÄ!

3.49– 45 %
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– 25 %

1.79
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S. 15
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– 35 %

4.99
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VAIN ÄPILLÄ
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VIIKON TARJOUKSET 
TO 23.5. – KE 29.5.

Vain halvin on halvin ALE
SUURI 

KESÄ



VAIN HALVIN 
ON HALVIN.

*Seura 16.4.2024

*



Kerää jopa 10 % bonusta Lidl Plus -äpillä.

Lue lisää: lidl.fi

10 %
bonusta



LÄTKÄSSÄ TUOREUTEEN
Suomen Jääkiekkoliiton pääyhteistyökumppanina pidämme 
huolen, että Leijonat suuntaavat kaukaloon tuorein eväin.
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Mehukas ja 
makea maissi
Onko klassisempaa grillattavaa kuin tuore 
maissi? Pyyhkäise lämpimän tähkän päälle 
hieman voisulaa tai pehmeän herkullista 
maapähkinävoidippiä. Tuoreen maissin jyvät 
sopivat mainiosti myös salaatteihin, keittoihin 
ja soseisiin.

Kotimainen pehtoorin salaatti
120 g | 9,92 €/kg | norm. 1,89 € | maks. 3 pkt/talous

Tuore maissi
alkuperämaa: Marokko/Espanja | 400 g 82860 82006

TUORE 

MYYMÄLÄSSÄ
HINTA

lidl-reseptit.fi
Grillatut maissit  
ja maapähkinä- 
voidippi

Mansikka
alkuperämaa: Espanja | 400 g | 6,25 €/kg |  
norm. 5,98 € | hinta yksittäin 2,99 € | maks. 6 pkt/talous

Pensasmustikka
alkuperämaa: Espanja | 400 g | 8,73 €/kg |  
norm. 4,99 € | maks. 3 pkt/talous

– 37 %

1.19

80818 80803

– 30 %

3.49
HALVEMPI!

5.00

2 
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L

KATSO  
TARJOUS

ÄPISTÄ

TO–SU  

23.–26.5.



Tuoreimmat 
tarjoukset  

uunista ulos

Siemenleipä
runsaalla määrällä siemeniä kuorrutettu leipä tuo luksusta arkeen | 
suuri koko, josta riittää useammallekin herkuttelijalle | 750 g |  
2,65 €/kg | norm. 2,99 € 7106037
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PAISTO- 
PISTEESTÄ

PIELISPAKARI

Pielisen vegaanipiirakka
perinteisen riisipiirakan maku nyt vegaanisena | 65 g | 
5,13 €/kg | hinta yksittäin 0,39 €

YHTEENSÄ!

1.00

3 
KP

L

PAISTO- 
PISTEESTÄ

7108759

Seesamibagel
vaalea bagel seesaminsiemenillä | 110 g |  
6,82 €/kg | hinta yksittäin 0,99 €

Brie-focaccia
herkullinen focaccialeipä, jossa päällä briejuustoa | 
120 g | 13,25 €/kg 

113832

106642

ERÄ!

1.59

PAISTO- 
PISTEESTÄ

YHTEENSÄ!

3.00

4 
KP

L

PAISTO- 
PISTEESTÄ

VEGAANINEN

Mustikka-vaniljaviineri
laktoositon viineri mustikka-vaniljatäytteellä | 75 g |  
10,00 €/kg | hinta yksittäin 0,79 € 7106037

YHTEENSÄ!

1.50

2 
KP

L

PAISTO- 
PISTEESTÄ

– 33 %

1.99

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

TO–SU  

23.–26.5.
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SUURI 
KESÄ ALESUURI 

KESÄ ALEALE

HÄTÄLÄ

Savulohifilee
alkuperämaa: Norja |  
n. 700 g | hinta/kg

TÖNNIES

Possun ulkofilee
lihan alkuperämaa: Saksa |  
n. 1,1–1,8 kg | hinta/kg

SNELLMAN

Maatiaispossun ribspalat
luuton | Sweet & Sour -maustettu |  
350 g | 11,11 €/kg

KARINIEMEN

Kanan koipipala
marinoitu | n. 1,5 kg  | hinta/kg

ISOKARI

Kotimainen ahvenfilee
tuoretta suomalaista Merenkurkun ahventa | 
säävaraus | 200 g | 32,95 €/kg

ATRIA

Naudan sisäpaisti
maustamaton naudan sisäpaisti | sopii erinomaisesti pataruokiin | n. 1 kg | hinta/kg

ERÄ!

3.89

ERÄ!

6.59

ERÄ!

6.99
€/kg

€/kg

ERÄ!

12.90

ERÄ!

25.90
€/kg

JÄTTI- 
PAKKAUS
N. 1,5 KG

€/kg

ERÄ!

3.95

132526 7109803

7108495 3910

7108262

7104047

ALKAEN 

TO 23.5.
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ARLA

Maustettu rahka
vanilja, mango tai uuniomena | 200 g | 6,25 €/kg |  
norm. 3,70 € | hinta yksittäin 1,85 € | maks. 6 kpl/talous

VEMONDO

Vegaaninen kahvijuoma
mantelinmakuinen nautinto |  
235 ml | 4,64 €/l

MILKA

Choko Snack
suklaata, kaakaokeksiä ja ihana kreemitäyte | 
6 x 29 g | 16,61 €/kg

7102602, 7109673 

203526

SOLEVITA

Tuorepuristettu  
veriappelsiinitäysmehu
100 % täysmehua | sisältää hedelmälihaa ja runsaasti  
C-vitamiinia | 0,95 l | 2,62 €/l | norm. 3,59 € | hinta sis. pantin

163511

SUURI 
KESÄ ALESUURI 

KESÄ ALE

KYLMÄ-
HYLLYSTÄ

GRILLIMAISTERI

Grillimakkara
paahteinen, railakas, ¡ai karamba, polttava, loimuava tai juustoinen |  
320 g | 5,10 €/kg | tarjoushinta 4,90 € | norm. 7,35 € | hinta yksittäin 2,45€ 

ERÄ!

1.09

YHTEENSÄ!

2.50

2 
KP

L

– 33 %
OTA 3

MAKSA 2

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

ERÄ!

2.89

– 25 %

2.69

JUUSTOPORTTI

Vuohen Grand  
Reserve -juusto
noin 12 kk kypsytetty vuohenjuusto |  
150 g | 26,60 €/kg

KANSAIN- 
VÄLISESSÄ  

JUUSTO- 
KILPAILUSSA 
MENESTYNYT 

HERKKU

ERÄ!

3.99

7106373

7104300, 7104301, 7108088, 7108778, 7109761, 7109762

173661

TO–SU  

23.–26.5.
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HALVA

Suklaalakukuulat
salmiakki tai salmiakki-toffee-passion | 
125/130 g | 21,46/22,32 €/kg

7105684

SUURI 
KESÄ ALESUURI 

KESÄ ALEALE

KARL FAZER 

Suklaalevy
tarjous koskee makuja Suffeli-riisipuffi, Lontoo rae, Avec ja Dumle |  
180–200 g | 10,00–11,11 €/kg | hinta yksittäin 3,25 €

OLD EL PASO

Sipsit
juusto, chili, merisuola tai paprika | 185 g | 10,54 €/kg

MEIRA

Ketsuppi
vähemmän sokeria ja suolaa | 900 g | 4,32 €/kg

GÖRANS

Kebab 
irtopakastettu | 800 g | 12,49 €/kg

ERÄ!

9.99

ERÄ!

1.95
ERÄ!

3.89

YHTEENSÄ!

10.00

5 
KP

L

JÄTTI- 
PAKKAUS

800 G

ERÄ!

2.79

7108667 7108922

7107090

7108785

ALKAEN 

TO 23.5.
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ALKAEN 

TO 23.5.

Lue lisää: lidlplus.fi ja  
lataa äppi sovelluskaupasta!

Etuile ja säästä

Kerää jopa 10 % bonusta Lidl Plus -äpillä.

10 % bonusta
Lidl Plus -asiakkaana ansaitset euromääräisiä bonuskuponkeja 
ja saat ostoksistasi takaisin jopa 100 € kuukaudessa.

Lue lisää: lidl.fi/bonuskuponki

Maljaköynnöstrio
ruukun Ø 13 cm | korkeus n. 25 cm

Pensaspionin taimi
erivärisiä | ruukun Ø 12 cm

Kotimainen  
kerrottu amppelimix
erivärisiä | ruukun Ø 23 cm

Kotimainen  
oscar-neilikka
erivärisiä | ruukun Ø 11 cm

Inkalilja
erivärisiä | ruukun Ø 19 cm

Kotimainen tsinnia
erivärisiä | ruukun Ø 12 cm

ERÄ!

6.99
ERÄ!

7.99

ERÄ!

14.99
ERÄ!

3.99

ERÄ!

15.99

ERÄ!

4.49

142250 13433162628

134330126680 105705



Official Partner

Voita matka 
UEFA EURO 2024™  
-matsiin Osallistu  

äpissä

Lidl #onyourteam #onyourteam



Palkinto  
sisältää:
•	Kaksi lippua UEFA EURO 

2024 -kisoihin sinulle ja 

lapsellesi.

•	Kaksi matkalippua  

Frankfurtiin lentäen.

•	Kaksi yötä hotellissa  

sinulle ja lapsellesi.

Kerää leimoja ja voita matka  
UEFA EURO 2024™ -kisoihin

Osallistu leimakorttiarvontaan keräämällä leimoja 

Lidl Plus -äpissä 6.–26.5.2024. Saat yhden leiman 

tekemällä ostoksia vähintään 20 €:lla. Ostosaldoa 

eivät kerrytä alkoholi- ja nikotiinituotteet, pantti 

eikä lahjakortin ostaminen.

Jo yhdellä leimalla lunastat arvan, jolla voit 

voittaa matkan itsellesi ja kaverillesi UEFA EURO 

2024 -matsiin Saksaan. Voittajia arvotaan yhteen-

sä kuusi, eli nyt sinulla on hyvät mahdollisuudet 

päästä elämäsi futismatkalle.

Kampanja-aika 6.–26.5. 

 

 

Lue lisää: lidl.fi/leimakortti

Lidl #onyourteam #onyourteam

Lataa Lidl Plus -äppi ilmaiseksi

Voit osallistua kisaan vain keräämällä leimoja  

Lidl Plus -äpissä. 

 

Jos sinulla ei vielä ole äppiä, lataa se ilmaiseksi  

osoitteesta lidlplus.fi ja rekisteröidy käyttäjäksi.
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ALKAEN 

TO 5.1.

TUOTTEET 
MYYNNISSÄ  

VAIN RAJOITETUN  
AJAN 

Kasaa lautaselle 
kasvisherkkuja

Hyvä sinulle, hyvä ilmastolle

VEMONDO

Vegaaninen pesto
paprika-tofu, basilika-tofu tai  
tomaatti-tofu-basilika | 190 g | 9,42 €/kg  

VEMONDO

Vegaaninen gnocchi
maustamaton, tomaatti tai pinaatti |
400/600 g | 4,15/6,23 €/kg

VEMONDO

Linssi- tai kikhernepasta
punaisista linsseistä tai kikherneistä valmistetut fusillit | 
soveltuvat monipuolisesti ruoanlaittoon | 250 g | 8,00 €/kg | 
norm. 2,49 € | Lidl Plus -tarjous voimassa to 23.5. – ke 29.5.

VEMONDO

Vegaaninen tortelloni
kaura-kasvis tai basilika-tomaatti |
250 g | 11,16 €/kg  

GOLDEN SUN

Kvinoa
valkoinen tai monivärinen | käytä vaihtoehtona 
riisille, pastalle tai couscousille | gluteeniton | 
400 g | 5,73 €/kg

ERÄ!

2.49

ERÄ!

2.79

ERÄ!

2.29
SUPERHINTA!

1.79

GLUTEENITON

– 19 %

2.00

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

162808

7714092

7711612

7702738

127163

ALKAEN

TO 23.5.
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VEMONDO

Vegaaninen leikkele
mortadella, ruohosipuli tai grillikasvikset | 
80 g | 17,38 €/kg  

GOODY FOODY

Vegaaninen pihvi
helppo ja nopea valmistaa pannulla tai 
grillissä | 210 g | 11,86 €/kg

VEMONDO

Vegaaninen tortilla
espanjalaistyylinen perunatortilla kik-
herneillä ja sipulilla | 500 g | 6,98 €/kg

VEMONDO

Vegaaninen snack
paneeratut avokadopalat tai sipulirenkaat | 
250 g | 13,96 €/kg

VEMONDO

Vegaaninen 
napostelutikku
maustetut bataatti-peruna-porkkanatikut  
tai vuustotikut tomaattidipillä | 250 g | 9,96 €/kg

VEMONDO

Vegaaniset puikot
450 g | 8,87 €/kg

VEMONDO

Kasvischilinugetti
jalapenotäytteellä | 240 g | 14,54 €/kg

VEMONDO

Kasvisnugetti
vegaaninen porkkana tai kasvisruokavalioon
soveltuva kukkakaali-juusto | 250 g | 11,96 €/kg

VEMONDO

Vegaaninen grillimakkara
200 g | 11,45 €/kg

ERÄ!

2.49

ERÄ!

3.99

ERÄ!

2.49
ERÄ!

3.49

ERÄ!

3.49

ERÄ!

2.29

ERÄ!

2.99

SUPERHINTA!

1.39

ERÄ!

3.49

165951 57075577508086

176228

162937

211930162932

187914

192899

ALKAEN 

TO 23.5.
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VEMONDO

Vegaaninen
kasvisvehnätortilla
porkkana tai punajuuri | 370 g | 6,73 €/kg 

VEMONDO

Luomutempe
savustettu tai maustamaton | soijapavuista fermentoimalla 
valmistettu tempe soveltuu monipuolisesti ruoanlaittoon lihan 
korvikkeeksi | mausta mieleiseksesi ja kokeile esimerkiksi wokeissa, 
salaateissa tai viipaloituna leivän päällä | 200 g | 14,95 €/kg

VEMONDO

Vegaaninen gyros
maustettu vegaanisuikale |  tarjoile esimerkiksi pitaleivän tai tortil-
lan välissä tai käytä sellaisenaan lihan korvikkeena |  
300 g | 9,30 €/kg 

VEMONDO

Vegaaninen dippikastike
hummus-tomaatti, linssi-curry tai papu-sipuli |  
kokeile esimerkiksi tortillan täytteenä, dippinä 
vihanneksille tai kastikkeissa | 275 ml | 10,87 €/l

VEMONDO

Vegaaninen raaste
käytä juustoraasteen tapaan esimerkiksi pizzan päällä,  
toastin välissä ja suolaisissa leivonnaisissa | 150 g | 13,27 €/kg

VEMONDO

Hummus
falafel, bruschetta tai  guacamole | 
220 g | 9,05 €/kg

VEMONDO

Vegaaninen salaattikuutio
käytä fetan tapaan esimerkiksi salaateissa ja 
piirakoissa | 150 g | 16,60 €/kg

ERÄ!

1.99

ERÄ!

2.79

SUPERHINTA!

1.99

ERÄ!

2.99

ERÄ!

2.99
ERÄ!

2.49
ERÄ!

2.49

VEMONDO

Vegaaninen linssilevite
tulinen paprika, yrtti tai mangocurry | sopii täydellisesti 
levitteeksi tai dippikastikkeeksi | 140 g | 17,79 €/kg  

ERÄ!

2.49

175081

163118

6605407192509

6509015

6611469

163481

164805

ALKAEN 

TO 23.5.
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VEMONDO

Vegaaninen suklaamousse
täyteläinen, tummasta suklaasta  
valmistettu herkku | 2 x 70 g | 19,93 €/kg 

SWEET CORNER

Vegaaninen makeinen
sekoitus hedelmänmakuisia kirpeitä makeisia tai makeat ja kirpeät nallekarkit | 
300/350 g | 4,29/5,00 €/kg | norm. 1,99 € |  
Lidl Plus -tarjous voimassa to 23.5. – ke 29.5.

VEMONDO

Vegaaninen keksisuklaa
hasselpähkinä, brezel-merisuola tai kaakao- 
keksipaloja sisältävä suklaalevy | 180 g | 10,50 €/kg 

VEMONDO

Vegaaninen jäätelötuutti
suklaa-kinuskituutti | gluteeniton | 4 kpl | 520 ml | 7,67 €/l

VEMONDO

Vegaaniset kaakaomuffinit
herkuttele kahvin tai teen kanssa |
360 g | 8,31 €/kg  

ERÄ!

2.79

ERÄ!

3.99

ERÄ!

1.89

UUTUUS

ERÄ!

2.99

– 24 %

1.50

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

VEMONDO

Vegaaninen jäätelö
metsämarja tai hasselpähkinä | 
300 g | 8,30 €/kg  

SUPERHINTA!

2.49

6004743

7406453

163321, 186786 

6512432

VEMONDO

Vegaaninen jälkiruoka
mustikka tai passionhedelmä | 
2 x 100 g | 14,95 €/kg

ERÄ!

2.99

6014174

VEMONDO

Vegaaninen luomuvohvelikeksi
kinuski- tai omena-päärynäsiirappitäytteellä | 
175 g | 17,09 €/kg  

ERÄ!

2.99

163409

176145, 176146, 176147 162266

ALKAEN 

TO 23.5.
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Käy kuumana 
kesään

Herkkujäätelö sulattaa sydämen.  
Maista viileimpiä uutuusjäätelöitä tai valitse tuttu suosikki.

Testi-
voittaja

European Private 
Label Awards 2024

GELATELLI

Smoothiepuikko
mango tai päärynä | 60 ml | 13,17 €/l

GELATELLI

Smoothiepuikko
päärynä | 60 ml | 13,17 €/l

GELATELLI

Hedelmäjäätelöpuikko
mansikka-mustikka tai persikka-vadelma |  
6 x 60 ml | 7,75 €/l

GELATELLI

Mahtis-jäätelötuutti 
pistaasi-mantelikrokantti, vadelma-lakritsi tai mango-passio | 
laktoositon | 200 ml | 7,45 €/l

GELATELLI

Keksis
vanilja, päärynä, mansikka tai minttu | 
laktoositon | 110 ml | 9,00 €/l 

GELATELLI

Jäätelöpuikko
manteli, mansikka-crisp, Classic, lakritsi 
tai Salted Caramel | 120 ml | 8,25 €/l

0.99

0.79 0.79

2.79

0.99

UUTUUS

UUTUUS

1.49

7108541 7109649

143594

7102349, 7106016, 7107107, 710235031721, 34634, 43973, 7103564, 195868

7102346, 7105145, 7108584

KESÄ- 

VALIK
OIM

ASSA
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MAGNUM

Jäätelö
Euphoria Pink Lemonade tai Wonder Golden Toffee | 
90 ml | 31,67 €/l

MAGNUM

Double Sunlover -jäätelö
valkosuklaalla ja kookoshiutaleilla kuorrutettu 
kookosjäätelö pirskahtelevan raikkaalla mango-
kastikkeella | 85 ml | 34,00 €/l

INGMAN

Twister Monstaahh -jäätelö
70 ml | 17,00 €/l

MAGNUM

White-jäätelö
110 ml | 19,55 €/l

MAGNUM

Classic-jäätelö
110 ml | 21,73 €/l

INGMAN

Twister-ananasjäätelö
80 ml | 14,88 €/l

2.85

2.89

1.19

2.15

1.19

2.39

UUTUUS

Kesä- 
valikoimassa  
yli 30 ihanaa  

jätskiä:
lidl.fi/kesa

UUTUUS

UUTUUS

201609

210004, 210482

7049

6946

7555 7556

GELATELLI

Amerikkalaistyylinen minijäätelö
makuina Cheeky Caramel, Choco Brownie, Cookie Dough,  
Peanut Butter ja Salted Caramel Brownie | suosikkijäätelö 
pienemmässä pakkauksessa | sisältää lusikan | 150 ml | 13,27 €/l

1.99

6608650

KESÄ- 

VALIKOIM
ASSA
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JÄTTIS

Vaniljatuutti
vaniljakermajäätelöä, mansikkahilloa, sukla-
anmakuista kuorrutetta ja suklaanmakuisella 
kuorrutteella vuorattu vohveli | 195 ml | 13,28 €/l

Daim-jäätelötuutti
suosikkijäätelö rapealla vohvelilla | 
150 ml | 17,27 €/l

INGMAN

88-jäätelö
95 ml | 16,74 €/l

MAGNUM

Jäätelö
Classic Big Pack tai Classic Almond White Big Pack |
800 ml | 11,24 €/l 

INGMAN

Solero Exotic
vaniljajäätelöä ja eksoottista hedelmäkastiketta 
kuorrutettuna aurinkoisella hedelmäsorbetilla | 
90 ml | 22,11 €/l

GELATELLI

Jäätelöpuikko
kookos-mango tai kinuski-popcorn |  
340 ml | 9,68 €/l 

2.59

2.591.99

1.59

ERÄ!

3.29

UUTUUS

ERÄ!

8.99

8068

7522200840

213242, 213244203637

3725

KESÄ- 

VALIK
OIM

ASSA

ALKAEN 

M
A 27.5

.



IDEAT JA TYÖKALUT OMISSA KÄSISSÄSI

Akkukäyttöinen juotoskolvi
lyhyt lämmitysaika (n. 30 s) | kumipintainen tarttuma- 
kohta ja led-työvalo | tehokas litiumioniakku | enimmäis-
lämpötila: 470 °C | sis. juotoskärjen, 10 g juotostinaa,  
aseman integroidulla sienellä, sienen juotoskärkien  
puhdistamiseen ja USB-C-latauskaapelin

PARKSIDE®

9.99
ERÄ!

445879
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Ruuvipuristin
valurautainen runko ja teräksinen kara turvalukituksella | porareiät 
esim. työpenkkiin kiinnitystä varten | kiinnitysleukojen väli: 100 mm | 
aukeama: 100 mm | alasin: n. 70 x 70 mm | sis. 2 koneruuvia kiinnitystä 
varten ja 2 suojaleukaa

Täytelankahitsausinvertteri
tehokas ja kompakti laite, jossa vähäinen energiankulutus | parempi valokaaren säätö 
ja hyvät hitsaustulokset | toimii ilman suojakaasua | sovitus materiaalin paksuuteen 
(0,8–3 mm) yhdellä kiertonupilla | automaattinen hitsausvirran ja langansyötön säätö | 
jäähdytystuuletin ja ylikuormitussuoja | 2 m hitsauskaapeli vaihdettavilla virtasuutti-
milla (Ø 0,6 / 0,8 / 0,9 / 1,0) | 2 m maadoituskaapeli voimakkaalla puristimella | luja ko-
telo | sis. 0,45 kg hitsauslankaa (0,9 mm), poltinsuuttimen, 4 hitsaussuutinta, hitsaus-
suojaimen, kuonavasaran teräsharjalla ja kantohihnan

Nakertaja
alumiinista, kuparista, teräksestä ja muista metalleista 
valmistettujen metallilevyjen tarkkaan leikkaamiseen | 
soveltuu erityisen hyvin puhtaisiin, suoriin ja kaareviin 
leikkauksiin, joissa materiaalihukkaa on vähän | por-
taattomasti siirrettävä matriisi 90°-lukituksella | sis. 
kaksi kuusiokoloavainta ja kaksi urasokkaa | suurin leik-
kausteho: alumiini (jopa 200 N/mm²) 2,5 mm / teräs 
(jopa 400 N/mm²) 1,6 mm, (jopa 600 N/mm²) 1,2 mm, 
(jopa 800 N/mm²) 0,8 mm

PARKSIDE®

PARKSIDE®

PARKSIDE®

Täytelanka
sopii yleisimpiin täytelankahitsauskoneisiin | 
Ø: 0,6 mm, 0,8 mm, 0,9 mm tai 1,0 mm

PARKSIDE®

3.99
ERÄ!

445983

39.99
ERÄ!

445985

79.99
ERÄ!

445987

24.99
ERÄ!

460746
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ID 0 000 0000

Tekniset tiedot

mitoitusteho: 550 W

väh. leikkuusäde: 45 mm

leikkuu-uran leveys: 5 mm

iskukorkeus: 7 mm
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Hiomakoneen lisävaruste
raastinterä, puuntyöstölaikka, hiomalautanen ja 
hiontahuopasarja tai monitoimikatkaisulaikka | 
sopii tavallisimpiin kulmahiomakoneisiin

Hiomapaperisetti
epäkesko-, taso- tai nauhahiomakoneisiin

PARKSIDE®

PARKSIDE®

5.99
ERÄ!

3762992.99
ERÄ!

380881
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Kulmahiomakone
metallin, kaakeleiden tai muurausrakenteen katkaisuun ja hiontaan | 
vankka painevalettu alumiinivaihdekotelo | ilman työkalua säädettävä  
2 in 1 -suojus katkaisua ja hiontaa varten | lisäkahva ja kiristysavaimen  
pidike voidaan asentaa 3 asentoon | karalukitus, jolla työkalun vaihto on 
helppoa | sopii leikkaus- ja hiomalaikoille, joiden halkaisija on 115 mm

PARKSIDE®

19.99
ERÄ!

445954

Plasmaleikkuri kompressorilla
täysin esiasennettu, heti käyttövalmis | tarkkaan ja puhtaaseen erotusleikkaukseen, jopa 12 mm 
paksulle materiaalille | sopii teräksen, raudan, ruostumattoman teräksen, alumiinin ja kuparin 
leikkaamiseen | portaattomasti säädettävä leikkuuvirta | laadukas leikkuukaapeli (2,5 m) vaih-
dettavilla poltinpäillä sekä irrotettavalla rullakengällä | maadoituskaapeli (2 m) voimakkaalla 
liittimellä | paineilmaletku (2 m) pikaliitäntäjärjestelmällä | paineilman lisätulo vaihtoehtoisesti 
ulkoisesta kompressorista paineilman syöttöä varten | sis. 3 poltinsuutinta, 3 elektrodia, rullaoh-
jaimen, paineilmaletkun, maadoitusliittimen, leikkuupolttimen ja leikkuukaapelin

PARKSIDE PERFORMANCE®

199
SUPERHINTA!

383214
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Tekniset tiedot

nimellisteho: 750 W

tyhjäkäyntikierrosluku: 12000 min⁻¹

kulutus tyhjäkäynnillä: 500 W

levyn koko: Ø enint. 115 mm

hiomakaran kierre: M14

Tekniset tiedot

leikkuumenetelmä: plasmasäde, sähköisesti 
säädelty

leikkuuvirta: 15–40 A

maks. leikkuuteho:
teräs 12 mm / rauta 10 mm / 
ruostumaton teräs 8 mm / alu-
miini 8 mm / kupari 4 mm
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Hitsauskaappi
ruostumatonta teräspeltiä, paksuus 0,8 mm | nopea ja 
helppo koota ja purkaa taitettavan ja kiinni napsautetta-
van rakenteen ansiosta, sis. varmistusruuvit | maadoi-
tusliitäntä vaivattomaan hitsaukseen ilman maadoitus-
liitintä työstettävässä kappaleessa | kokonaismitat 
(avattuna): 50 x 40 x 38,5 cm (L x P x K) | paino: 5,7 kg

Hitsauskypärä
kevyt kypärä, jossa säädettävä pääpanta | sisäänrakennettu led-valo työs-
kentelyalueen optimaaliseen valaisemiseen | True-Color-suodatin näyttää 
värit oikein | anturiohjattu järjestelmä, jossa erittäin lyhyt reaktioaika | auto-
maattinen tummennus ja vaalennus sekä säädettävä herkkyys ja valaistus-
aika | soveltuu –5–55 °C:n ympäristölämpötiloihin | sis. paristot

PARKSIDE®

PARKSIDE®
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Porrasjakkara
tukeva rakenne | askelmissa ja jaloissa liukuesteet | 
kokoontaitettava | enimmäiskuormitus: 150 kg |  
mitat avattuna: 46 x 54,5 x 88,5 cm (L x K x S)

PARKSIDE®

22.99
ERÄ!

444536

29.99
SUPERHINTA!

445951

34.99
ERÄ!

445952
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Akkukäyttöinen led-valaisin
tehokkaat Cob-led-valot | 2 kirkkaustasoa – maks. / eko |  
valovirta: n. 800 lm (maks.) / n. 400 lm (eko) | valaistusaika: 
maks. n. 1 h, eko n. 2 h | pöly- ja roiskevesisuojattu (IP54) | 
mitat: n. 9 x 37 cm (Ø x K) | sis. USB-C-latauskaapelin

PARKSIDE®

12.99
ERÄ!

444167
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kokoontaitettava 
kolmijalka
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Miesten t-paita
100 % puuvillaa | koot: 48/50–56/58 | 
valkoisessa selkäpainatus

PARKSIDE®

3.99
ERÄ!

443394

Miesten bokserit
koot: M–XXL

PARKSIDE®

4.99
ERÄ!

443369
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Miesten työhousut
koot: 48–56, vihreät 48–58

PARKSIDE®

12.99
SUPERHINTA!

443396
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Miesten lyhytvartiset työsukat
koot: 39/42–43/45 | 3 x harmaat tai mustat

PARKSIDE®

2.99
ERÄ!

443392
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Työkalu
sivuleikkurit, jakoavain, hohtimet, yleis-,  putki-, 
kuorinta-, kärki- tai vyöpihdit

PARKSIDE®

2.99
ERÄ!

445871

Pihdit
leveäleukaiset lukitus-, hitsaus- tai  
yleispihdit | leukavälin hienosäätö ruuvilla

PARKSIDE®

4.99
ERÄ!

444540

2 
KPL
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Miesten collegeshortsit
koot: 48/50–56/58, sininen 48/50–52/54

CRIVIT

8.99
ERÄ!

497615
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Naisten tai miesten tekninen paita
koot: naisten 36/38–44/46, miesten 48/50–56/58,  
musta 44/46–56/58

CRIVIT

4.99
ERÄ!

443136, 443132

Naisten juoksukengät
joustava ja hyvin istuva Strobel-rakenne – pinta on ommeltu suoraan kiinni pohjalli-
seen | kestävä pohja, jossa iskuja vaimentava Phylon-välipohja | koot: 37–41

CRIVIT

24.99
ERÄ!

395052
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Naisten urheilushortsit tai -hame
koot: 36–44

Rocktrail

Naisten tekniset 
caprihousut
koot: 36/38–44/46

CRIVIT

7.99
ERÄ!

443037
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Miesten tekniset sukat
koot: 41/42–45/46

CRIVIT

4.99
ERÄ!

443129

2 
PARIA

12.99
ERÄ!

371454
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Hex-käsipaino 10 kg
lihas-, voima- ja kestävyysharjoitteluun | valurautainen ydin 
ja lattiaa suojaavaa kumipinnoite lisäävät kestävyyttä | muo-
toiltu, täysin kromattu teräksinen kahva takaa paremman ot-
teen | sis. ohjeen lihaskuntoliikkeineen | norm. 34,99 €

CRIVIT

Polvitukiside kylmä-
geelityynyillä
irrotettavat kylmägeelityynyt (3 kpl) | 
koot: S–XL

sensiplast®

8.99
ERÄ!

452643

Nilkkatukiside kylmägeelityynyillä
irrotettavat kylmägeelityynyt (2 kpl) | koot: S–XL

sensiplast®

5.99
ERÄ!

452645

29.99
– 14 %

404080

Treenihanskat
sopii kuntoiluun, leuanvetoon, vaeltamiseen tai sauva-
kävelyyn | koot: S–XL

CRIVIT

8.99
ERÄ!

412460

Vaellussauvat
kevyet ja kestävät alumiiniset vaellussauvat | 2-osainen teles-
kooppirakenne (portaattomasti säädettävä pituus 100–135 cm) | 
irrotettava sompa estää keppiä uppoamasta liian syvälle peh-
meässä maastossa | klipsilukitus – enimmäiskuormitus 90 kg 
per sauva | sauvat voi liittää yhteen kätevällä remmillä

Rocktrail

Selkätukiside kylmägeelityynyllä
säädettävä tarrakiinnitys | irrotettava kylmägeelityyny | koot: M/L–L/XXL

sensiplast®

12.99
ERÄ!

452644
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19.99
ERÄ!

377759

iskuja vaimentavat, 
irrotettavat asfaltti-
tassut TPR-kumia
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Olemme mukana  
vähentämässä muovikassien 

kulutusta ja kannustammekin 
kaikkia ottamaan kauppaan  

mukaan oman kassin. 

Vähentämällä muovipussien käyttöä  
olet mukana varmistamassa kestävää  

tulevaisuutta ja autat Kaupan liittoa ja  
Ympäristöministeriötä saavuttamaan Green 

Deal -tavoitteen: vuoden 2025 loppuun 
mennessä muovikasseja kulutettaisiin  

Suomessa enintään 40 kappaletta henkeä 
kohden vuodessa.



 Ei jälleenmyyjille.  

Tuoretta kuin  
torilla, joka päivä

Paprikamix
alkuperämaa: Alankomaat | 500 g |
xx €/kg | norm. xx € | maks. 2 pkt/talous

82531

Appelsiini
alkuperämaa: Espanja | irto | 
hinta/kg | norm. x,xx €/kg | maks. 3 kg/talous

80135

Kotimainen 
pikkutomaatti
jättipussi | 800 g | x,xx €/kg | norm. x,xx € | maks. 3 pkt/talous

83823

TUORE  
HINTA  
PÄIVITTYY  

24.5.

TUORE  
HINTA  
PÄIVITTYY  

24.5.

TUORE  
HINTA  
PÄIVITTYY  

24.5.

M
A–KE  

27.–29.5.
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GRILLIMAISTERI

Possun fileepihvi
tomaatti-basilika | lisäaineeton | 
grillaa tai paista pannulla | 2 kpl |
lihapitoisuus 97 % | 450 g | 13,31 €/kg

ERÄ!

5.99

ATRIA

Kanan fileesuikale
hunajamarinoitu | 300 g | 10,00 €/kg | norm. 7,30€ | hinta yksittäin 3,65 € | maks. 4 kpl/talous

YHTEENSÄ!

6.00

2 
KP

L

169783

7106955

7109324

REILU

Naudan uunipata
uuninkestävä rasia tekee valmistuksesta 
helppoa | lisää vain kerma ja vesi |  
700 g | 12,84 €/kg

ERÄ!

8.99

JÄTTI- 
PAKKAUS

700 G

7101787

KANAMESTARI

Kana-kasvismureke
vähärasvainen | jäljitettävissä tilalle asti |
sisältää 20 % kasviksia | 700 g | 7,84 €/kg

JÄTTI- 
PAKKAUS

700 G

7104304

ERÄ!

5.49

HÄTÄLÄ

Onkimiehen kalapihvi
haukea, lohta ja turskaa sisältävät 
herkulliset kalapihvit | 240 g | 13,71 €/kg

7103643

ERÄ!

3.29
REILU

Rotukarjan  
naudan jauheliha
tilajäljitettävää jauhelihaa |
17 % rasvaa | 350 g | 14,26 €/kg

ERÄ!

4.99

7107461

TRATTORIA ALFREDO

Minicalzone
salami tai kinkku |  
2 x 120 g | 12,46 €/kg

ERÄ!

2.99

M
A-K

E

27.–
29.5.
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VALIO

Pehmeä maitorahka 
rasvaa 0,1 % | 250 g | 
3,00 €/kg | hinta yksittäin 0,89 €

norm. 3,34 € | 6,76 €/kg |
norm. 9,03 €/kg 
maks. 3 komboa/talous

VALIO

Oltermanni
250 g | 7,96 €/kg

PASTA + PESTO
EDULLISEEN 

YHTEISHINTAAN

KUUSAMON JUUSTO

Savuporosulatejuusto
aitoa savuporoa | laktoositon |  
400 g | 11,23 €/kg

SOLEVITA

Mustikkakeitto
raikas sokeroitu tai sokeroimaton marjakeitto kotimaisesta mustikasta | 
sisältää runsaasti C-vitamiinia | 1 l | 1,50 €/l | norm. 4,30 € | hinta yksittäin 2,15 € | maks. 4 kpl/talous

YHTEIS-
HINTAAN 

– 25 %

2.50 CHEF SELECT

Tuorepesto
sisältää aitoa genovalaista
 basilikaa ja Grana Padano
 -juustoa | 120 g |  
hinta yksittäin 1,99 €

CHEF SELECT

Tuore 
nauhapasta
pappardelle, tagliatelle, 
spaghetti tai tagliolini | 
250 g | hinta yksittäin 1,35 €

ERÄ!

1.99

ERÄ!

4.49

JÄTTI- 
PAKKAUS
400 G

YHTEENSÄ!

3.00

4 
KP

L

6001177, 6005643

71079877106378

7106773

1667, 7107719

HK

Kana- tai kalkkunalastu
paahdettu kalkkuna tai Ranch-kana | 
145/180 g | 18,28/22,69 €/kg

7109268, 7109269

ERÄ!

3.29

M
A–KE  

27.–29.5.

– 30 %

3.00

2 
KP

L

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ
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PYYNIKIN

Nordic India Pale Lager
rapsakan humalainen ja raikas 
pohjahiivaolut | alk. 4,5 til-% | 500 ml | 
5,68 €/l| | hinta sis. pantin  

FAZER

Fasupalat
Original | sopivasti suupalan kokoinen  
yhdistelmä aitoa Fazerin suklaata, makeaa 
toffeeta ja rapeaa vohvelia | 282 g | 15,21 €/kg 

NESCAFÉ

Dolce Gusto
café au lait, cappuccino, americano,
grande intenso tai espresso intenso |
16 kpl | 0,372 €/kpl

Vadelmahillomunkki
sokeroidun pinnan alta paljastuu mehevä taikina ja makoisa vadelmahillosydän | sopii vegaaniseen
ruokavalioon | 95 g | 5,96 €/kg | norm. 2,55 € | hinta yksittäin 0,85 € | tarjoushinta 1,70 €

ERÄ!

5.95

HARTWALL

Original Long Drink 
passion tai vadelman makuinen
lonkero | alk. 4,5 til-% | 330 ml | 
8,61 €/l | hinta sis. pantin 

FAZER

Suklaapatukat
Pätkis Maxi Crunchy, Crunchy Caramel & Nougat tai Geisha Crunchy | 
50/55 g | 18,18–20,00 €/kg | hinta yksittäin 1,35 €

7108935, 7109718

7107102, 7106668, 7106669, 7107297

ERÄ!

2.99

YHTEENSÄ!

5.00

5 
KP

L

ERÄ!

2.99

7106891

7107999

7661

1218

ERÄ!

4.29

30 % 
ENEMMÄN

M
A–KE  

27.–
29.5.

– 34 %

OTA 3
MAKSA 2

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

PAISTO
PISTEESTÄ

Iltalehti
04/2024
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Kotimainen
krysanteemi
erivärisiä | ruukun Ø 12 cm 51274

ERÄ!

2.79

W5 / CIEN

Deodorantti
kenkä- tai jalkadeodorantti |  
200 ml | 14,95 €/l

CIEN

Tropical Summer 
-vartalovoi
Ocean Shimmer tai Tropical Gloss |
normaalille ja kuivalle iholle |  
400 ml | 9,98 €/l

CIEN

Kuorintasukat
1 kpl

SASKIA

Vichy tai sitruuna-
kivennäisvesi 12-pack
kätevä monipakkaus | 12 x 330 ml |
0,96 €/l | hinta sis. pantin

ERÄ!

2.99

ERÄ!

3.99
ERÄ!

2.69

112040 128711 185255

7106258, 7106259

125727

7105354, 7105362, 7107269, 7107270, 7107271, 7107272

Puhdistusgeeli normaalille iholle | 150 ml | 33,27 €/l.........4,99 €
Puhdistusvoide kuivalle iholle | 150 ml | 33,27 €/l..............4,99 €
Clear Up Strips | 6 kpl | 0,92 €/kpl.....................................5,49 €
Misellivesi | 400 ml | 16,23 €/l......................................... 6,49 €
Kuorintavoide normaalille iholle | 75 ml | 99,87 €/l........... 7,49 €
Kuorintavoide kuivalle iholle | 75 ml | 99,87 €/l................. 7,49 €

Erä Nivea-voiteita:

Helli ihoa halvalla
ALKAEN 

M
A 27.5.

ALKAEN 

M
A 27.5

.

Kotimainen
begonia betulia
erivärisiä | ruukun Ø 12 cm

ERÄ!

3.99

ERÄ!

4.99



1.49
ERÄ! Puutarhaväline

erilaisia

PARKSIDE®

446260

446246

Köynnösristikko
puutarhaan, terassille ja parvekkeelle | jauhepinnoitettua  
metallia | helppo pystyttää maapiikkien avulla |  
mitat: 40 x 117 cm (L x K)

LIVARNO home

497895
8.99

SUPERHINTA!

39.99
ERÄ!

26.99
ERÄ!

N. 90 
LITRAA

Säilytyslaatikko
puujäljitelmää | sään- ja UV-sätei-
lynkestävä | sivuilla kantosyven-
nykset | sisä- ja ulkokäyttöön |  
mitat: 45 x 56 x 117 cm (L x K x P)

Puutarhalaatikko 
puujäljitelmää | sään- ja UV-sätei-
lynkestävä | sivuilla kantosyven-
nykset | sisä- ja ulkokäyttöön |  
mitat: 44 x 50 x 42,5 cm (L x K x S) 

LIVARNO home

LIVARNO home

499512

437279, 499521

3
YEAR
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WARRANTY  ·  TAKU
U

  ·  G
A

R
A

N
TI  ·  GWARANCJI  ·  G

ARANTI
JA

  ·
  G

A
R

A
N

TI
I  

·   G

ARANTIE  · 

3
YEAR
VUOTTA
ÅRS
LATA
METŲ
-AASTANE
GADU
JAHRE

WARRANTY  ·  TAKU
U

  ·  G
A

R
A

N
TI  ·  GWARANCJI  ·  G

ARANTI
JA

  ·
  G

A
R

A
N

TI
I  

·   G

ARANTIE  · 

PARASTA  
PIHAASI

N. 280 
LITRAA

laatikot voi lukita 
riippulukolla

SUPER 
H I NTA

- SUPER 
H I NTA

- SUPER 
H I NTA

-

PARASTA  
PIHAASI

9.99
ERÄ!

Ruusukaari tai köynnöstuki
metallinen kaari tai tuki köynnöskasveille | tukeva ja säänkestävä |  
mitat (L x K x S): ruusukaari n. 133 x 260 x 38,5 cm, köynnöstuki n. 40 x 200 x 40 cm

LIVARNO home

26 21/2024 V2LAU_V3JÄR = Tuotteita rajattu erä.  |  Ei jälleenmyyjille. Käyttötavaroita ei Sörnäisten, Citycenterin, Lönnrotin- 
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kadun, Töölöntullin eikä Sähkötalon myymälöissä.
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444157

497898 446272
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Kati Jukaraisen puutarhaunelmia  
ja kasvitarinoita sivuillamme

lidl.fi/puutarha

B D

C

17.99
ERÄ!

Metallinen koristelintu
korroosionkestävä maali | 2 tukevaa  
maapiikkiä | korkeus: n. 80–90 cm

LIVARNO home

437300

44.99
ERÄ!

Näkösuoja
pensasaitajäljitelmä pitkäikäistä muovia | sään- ja UV-säteilynkestävä |  
voidaan leikata halutun kokoiseksi | mitat: n. 3 x 1 m (P x K) | helppo  
kiinnittää taustapuolen muoviverkon avulla – sis. 20 johtokiinnikettä

LIVARNO home 409681

14.99
ERÄ!

497897

Kukkahylly tai kukkajakkarasetti
UV-säteilyn- ja säänkestävä | jauhepinnoitettua metallia | mitat (K x L x S):  
A) n. 64,7 x 35,5 x 19,5 cm, B) n. 37,9 x 25 x 25 cm ja 27,8 x 20,5 x 20,5 cm

LIVARNO home

LIVARNO home

A) Aurinkokennovalaisin  
mitat: 7,5 x 15 cm (Ø x K) .............................................................  1,99 €
B) Aurinkokennokoristevalaisin  
mukana irrotettava maapiikki ja koukku .................................. 2,99 €
C) Kukka-amppelin seinäpidike  
enimmäiskuormitus: 10 kg ......................................................... 4,99 €
D) Led-aurinkokennovalaisin  
sis. säädettävän aurinkopaneelin, pitkäikäisen ledin ja  
vaihdettavan Ni-MH-akun | korkeus n. 44 cm .......................... 4,99 €

A

ALKAEN 

M
A 27.5.
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Mosaiikkipöytä
luonnonkivimosaiikkikuvioinen iso pöytälevy | jalka 
ruosteenkestävää metallia | säänkestävä | mitat: n. 
35,5 x 58 cm (Ø x K) tai n. 35 x 35 x 58 cm (L x P x K)

LIVARNO home

446245

13.99
ERÄ!

Ripustettava parvekepöytä
taitettava malli | 3-portainen korkeuden säätö | sopii parveke-
kaiteisiin, joiden Ø enint. 7 cm | pöytälevyn mitat: n. 60 x 40 cm

LIVARNO home

444047

TULOSSA PIAN:  
PALJON TUOTTEITA PARVEKKEELLE JA PUUTARHAAN

LIDLIN PIHATALKOOT JATKUVAT MAANANTAINA 10.6.  
TUTUSTU TUOTTEISIIN JA NAPPAA TALTEEN PARHAAT VINKIT!

LIDL.FI/PUUTARHA

19.99
ERÄ!

4.99
ERÄ! Kynnysmatto

kestävää kookoskuitua |  
alapuolella liukumista estävä pinnoite 

LIVARNO home

443387
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6.99
ERÄ! Ulkomatto

kulutusta ja sään kestävää materiaalia | 
mitat: n. 90 x 150 cm tai n. 120 x 180 cm

LIVARNO home

443379

00
00

0
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n 
H
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I

4.99
ERÄ!

Kukkaruukku 44 cm 
sään- ja UV-säteilynkestävä | sis. aluslautasen 

PARKSIDE®

446241

44 X  
32 CM

N. 40 X  
60 CM

ALKAEN 

M
A 27.5

.
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KEVYT TYYLI
KEVYT HINTA

8.99
ERÄ!

Naisten ballerinat
koot: 38–40, luonnonvalkoiset 37–41 |  
sis. pesupussin

esmara®

463113

Myös nämä värit

6.99
ERÄ!

Naisten kietaisupusero
kauniisti laskeutuvaa viskoosia | koot: 36/38– 44/46

esmara®

458662

00
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Naisten mekko
kauniit reikäommelkoristeet | vuoritettu | koot: 36–46, 
koot vaihtelevat malleittain | norm. 18,99 € |  
Lidl Plus-tarjous voimassa ma 27.5.–ke 29.5. asti

esmara®

394196

– 5 €

13.99

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ
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3.99
ERÄ!

Naisten pyöräilyshortsit
koot: mustat 36/38–48/50, beiget 36/38–44/46

esmara®

442952
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9.99
ERÄ!

Naisten Slacks-housut
sivutaskut, valetakataskut ja osittainen  
kuminauhavyötärö | koot: 38–46, raidalliset 38–44

esmara®

442830

00
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kevyet ja  
kokoontaitettavat

ALKAEN 

M
A 27.5.
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6.99
ERÄ!

9.99
ERÄ!

4.99
ERÄ!

4.99
ERÄ!

SUPER 
H I NTA

- SUPER 
H I NTA

- SUPER 
H I NTA

-

Naisten t-paita
kauniisti laskeutuvaa viskoosia | koot: 36/38– 44/46

Naisten caprileggingsit
koot: 36/38–44/46

Naisten haalari
solmun avulla säädettävät olkaimet | sivutaskut | koot: 36/38– 44/46

Naisten pikeepaita
kevyesti muotoonommeltu |  
pienet sivuhalkiot | koot: 36/38–48/50

Naisten housut
100 % puuvillaa | koot: 36–46,  
koot vaihtelevat väreittäin

esmara®

esmara®esmara®

esmara®esmara®

371641

442841

442838

442840371657

TULOSSA

9.99
SUPERHINTA!
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6.99
ERÄ!

3.99
ERÄ!

6.99
ERÄ!

Miesten pikeepaita
100 % puuvillaa | koot: 48/50–56/58,  
tummansininen 48/50–60/62

Miesten t-paita
100 % puuvillaa | koot: 48/50–60/62,  
valkoinen 48/50–56/58

Miesten bokserit
koot: M–XXL

Miesten shortsit
sivu- ja takataskut | koot: 48–58

LIVERGY®

LIVERGY®

LIVERGY®
LIVERGY®

442827

442828

447417
442826

Alkaen to 30.5.

ALPPI-
HERKKUJEN

AATELIA

aukioloajat
Tarkista myymäläsi aukioloajat lidl.fi/myymalahaku

Asiakaspalvelu 
Ota yhteyttä lidl.fi/asiakaspalvelu

Mielipiteesi on meille tärkeä
Anna palautetta ja auta meitä kehittymään!  
lidl.fi/kuinkaonnistuimme

4041 0948 
Painotuote Painettu  

Suomessa

TULOSSA

3  
KPL
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9.99
ERÄ!

KAIKKI  
RANTAPÄIVIIN
Edulliset vaatteet ja 
varusteet vesille  
pian myymälöissämme

Alkaen to 30.5.

ALKAEN 

M
A 27.5.
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SUPER 
VIIKONLOPPU

Tarjoukset voimassa 

perjantaina ja lauantaina

FINCARRE | FAIRGLOBE 

Suklaat
maito-, valko- ja tummasuklaalevyt  
pähkinöillä tai ilman, valkosuklaa-mansikka,
maitosuklaa-salmiakkimuru, maitosuklaa-
suolattu hunajamanteli, sokerittomat tai
Way to go -suklaalevyt | 100–300 g |  
3,93–5,31 €/kg | hinta yksittäin 0,59–2,39 € | 
tarjoamme edullisimman | maks. 6 kpl/talous

HERKKU-
PÄIVÄT 

OMIEN
MERKKIEMME 

SUKLAAT:

OTA 3,
MAKSA 2

2328, 2329, 19545, 19599, 21236, 27513, 27518, 27524, 27525, 27543, 27564, 106512, 126078, 126079, 126770, 144007, 148377, 148380, 149698, 181056, 181057

21/2024 V1JAN_V2LAU_V3JÄR32 = Tuotteita rajattu erä.  |  Ei jälleenmyyjille. Käyttötavaroita ei Sörnäisten, Citycenterin, Lönnrotin- 
kadun, Töölöntullin eikä Sähkötalon myymälöissä.

Irtomakeiset
hinta/kg | norm. 7,95 €/kg | 30 pv alin hinta 
5,49 €/kg | maks. 2 kg/talous

muuwmi

Longboard
laadukasta vaahteraa | luistamaton pinta | kuviointi molemmin 
puolin | 7” alumiininen trukki ja base | high rebound valetut PU–
renkaat: 65 x 71 mm/78A | ABEC 7 -laakerit | käyttäjän enimmäis-
paino: 100 kg | mitat: n. 97 x 23 cm | norm. 59,99 €

MILBONA

Kermainen vanukas
maitosuklaa ja Bourbon-vanilja | 500 g |  
2,38 €/kg | norm. 1,89 € | maks. 4 kpl/talous

SAVUHOVI

Aito saunapalvikinkku
lihapitoisuus 99 % | savustettu aidolla 
leppäsavulla | 180 g | 9,94 €/kg |  
norm. 3,19 € | maks. 4 kpl/talous

– 37 %

1.19

– 43 %

1.79

39.99
– 33 %
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HALVEMPI!

4.99
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71074377104874

395264

57580

€/kg

HALVEMPI!

5.49

SILVERCREST® PERSONAL CARE

Parranajokone
3 jousitettua, kaksoisrenkaalla varustettua tarkkuusterää myötäi-
levät kasvojen muotoa | sopii märkä- ja kuiva-ajoon | monitoiminen 
led-näyttö latauksen merkkivalolla (0–100 %) | käyttöaika täydellä 
akulla: n. 60 min. | sis. puhdistusharjan, ajopään suojuksen, kam-
paosan, USB-C-johdon, teräöljyn ja säilytyspussin

426131

€/kg

PE–LA  

24.–25.5.
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